
 Powiat Wołowski 
                        pl. Piastowski 2, 56-100 Wołów, tel. (71) 380 59 01, faks (71) 380 59 00,  

                      e-mail: starostwo@powiatwolowski.pl, www.powiatwolowski.pl 
 

 

1 
 

IR.272.13.2023                   Wołów, dnia 18.08.2023 r. 
 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ  

 

 
Dotyczy: „Udzielenie kredytu długoterminowego do wysokości 6.257.845 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie deficytu oraz 

spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań” 

 
Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), – dalej: ustawa Pzp, Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem 

o wyjaśnienie treści SWZ. 

 

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 

 

 

PYTANIA DOTYCZĄCE FINANSOWANIA I ZABEZPIECZEŃ 

 

 

1. Prosimy o informację, czy: 

a. na wekslu i deklaracji wekslowej zostanie złożona kontrasygnata Skarbnika? 

 

Odpowiedź: 

Tak. Na wekslu i deklaracji wekslowej zostanie złożona kontrasygnata skarbnika 

 

b. zostanie złożone oświadczenie o poddaniu się egzekucji, w formie aktu notarialnego zgodnie z art. 777 k.p.c.?  

Jeżeli tak, to czy pokryją Państwo koszt jego ustanowienia z własnych środków? 

 

Odpowiedź: 

Nie zostanie złożone oświadczenie o poddaniu się egzekucji. 

 

2. W przypadku inwestycji przewidzianej/-ych do finansowania wnioskowanym kredytem / emisją obligacji / inną 

ekspozycją kredytową oraz finansowanej / -ych dotacją /–ami z UE, prosimy o informację, czy założone dofinansowanie 

z UE wynika z zawartej umowy. 

a. jeżeli tak - prosimy o podanie łącznej kwoty, na jaką zostały zawarte umowy o dofinansowanie inwestycji 

będących przedmiotem SWZu; 

 

Odpowiedź: 

16 grudnia 2022r. Powiat Wołowski podpisał aneks do umowy o dofinasowanie projektu pn.: „Poprawa efektywności 

energetycznej budynków Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Wołowie”. Łączna wartość projektu wynosi 

10.705.100,79 zł, w tym dofinansowanie: 8.492.253,58 zł. Kredyt przeznaczony jest na wkład własny do ww. projektu. 

  

b. jeżeli nie - prosimy o informację, czy w przypadku braku dotacji inwestycja będzie realizowana i z jakich 

źródeł. 

Odpowiedź: 

Nie dotyczy.  

 

3. Czy dopuszczają Państwo wprowadzenie zapisu w umowie kredytowej iż w przypadku gdy stawka bazowa jest ujemna 

to przyjmuje się stawkę bazową na poziomie 0,00%? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza wprowadzenie zapisu w umowie kredytowej, iż w przypadku gdy stawka bazowa jest ujemna to 

przyjmuje się stawkę bazową na poziomie 0,00%. 

 

 

http://www.powiatwolowski.pl/


 Powiat Wołowski 
                        pl. Piastowski 2, 56-100 Wołów, tel. (71) 380 59 01, faks (71) 380 59 00,  

                      e-mail: starostwo@powiatwolowski.pl, www.powiatwolowski.pl 
 

 

2 
 

PYTANIA DOTYCZĄCE SYTUACJI EKONOMICZNO-FINANSOWEJ  

(zgodnie ze stanem na dzień sporządzania odpowiedzi) 

1. Prosimy o wskazanie czy: 

a. na Państwa rachunkach w bankach ciążą zajęcia egzekucyjne? TAK   /  NIE 

Jeżeli tak, to prosimy o podanie kwoty zajęć egzekucyjnych (w tys. PLN).  

b. posiadają Państwo zaległe zobowiązania finansowe w bankach? TAK   /  NIE 

Jeżeli tak, to prosimy o podanie kwoty zaległych zobowiązań w bankach (w tys. PLN).  

c. w ciągu ostatnich 18 miesięcy był prowadzony u Państwa program postępowania naprawczego 

w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych? 

TAK   /  NIE 

d. w ciągu ostatnich 36 miesięcy były prowadzone wobec Państwa za pośrednictwem komornika 

sądowego postępowania egzekucyjne wszczynane na wniosek banków? 

TAK   /  NIE 

e. posiadają Państwo zaległe zobowiązania wobec ZUS lub US?  TAK   /  NIE 

Jeżeli tak, to prosimy o podanie kwoty zaległych zobowiązań wobec ZUS i US (w tys. PLN).  

f. w ciągu ostatnich dwóch lat została podjęta uchwała o nieudzieleniu absolutorium organowi 

wykonawczemu reprezentującemu Państwa jednostkę (wójt / burmistrz / prezydent, zarząd 

powiatu, zarząd województwa)? 

TAK   /  NIE 

Jeśli tak, to proszę o wskazanie z jakiego powodu podjęto uchwałę o nieudzieleniu absolutorium? 

 

 

2. Prosimy o podanie: 

a. wartości łącznej udzielonych i planowanych do udzielenia poręczeń i gwarancji (w tys. PLN) według stanu na 

koniec bieżącego roku,  

 

Odpowiedz: 

Zamawiający nie udzielił ani nie planuje udzielić poręczeń ani gwarancji. 

 

b. podmiotu któremu jednostka poręcza/udziela gwarancji wraz z informacjami:  

− jaki jest przedmiot umowy (czego dotyczy umowa objęta poręczeniem/gwarancją)? 

− jaki zakres obejmuje poręczenie/gwarancja (kapitał/odsetki/inne)? 

− jaka była pierwotna kwota poręczenia/gwarancji? 

− jakie jest planowane saldo poręczenia/gwarancji na koniec każdego roku prognozy? 

− czy były realizowane jakiekolwiek wypłaty z udzielonego poręczenia / gwarancji w latach ubiegłych? 

Odpowiedź: 

Nie dotyczy. 

 

3. Prosimy o podanie informacji o zawartych umowach w formie załączonej na końcu formularza tabeli lub dowolnie 

innej, zawierającej jednak wymienione dane (nazwa podmiotu, data zawarcia, typ długu, kwota i waluta pierwotna 

oraz bieżącego zadłużenia, data całkowitej spłaty): 

a. kredytowych, obligacji, pożyczek i innych;  

 

Odpowiedź: 

Zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

b. zbliżonych charakterem do umów kredytowych, pożyczek lub emisji papierów wartościowych, a więc np. 

leasing, sprzedaż zwrotną, sprzedaż na raty, forfaiting czy inne umowy nienazwane o terminie zapłaty dłuższym 

niż rok, które są związane z finansowaniem usług, dostaw czy robót budowlanych. 

 

Odpowiedź: 

Powiat Wołowski nie ma zawartych umów o charakterze zbliżonym do umów kredytu, pożyczki czy emisji papierów 

wartościowych. 

 

4. Prosimy o informację: 

a. jak sytuacja związana z COVID-19 przełożyła się na sytuację finansową gminy w 2020 roku oraz w 2021 roku; 

 

Odpowiedź: 

Sytuacja związana z COVID -19 wpłynęła na obniżenie dochodów własnych Powiatu Wołowskiego w roku 2020 i 2021, w 

tym zmniejszenie udziału w PIT w stosunku do wielkości planowanych przez MF o kwotę 334.894 zł.  

http://www.powiatwolowski.pl/
https://serwisy.gazetaprawna.pl/poradnik-konsumenta/tematy/u/uslugi


 Powiat Wołowski 
                        pl. Piastowski 2, 56-100 Wołów, tel. (71) 380 59 01, faks (71) 380 59 00,  

                      e-mail: starostwo@powiatwolowski.pl, www.powiatwolowski.pl 
 

 

3 
 

 

b. jaka była wysokość wydatków bieżących poniesionych w 2020 roku oraz w 2021 roku (prośba o podanie 

wartości odrębnie dla ww. lat) w celu realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 i nie 

objętych finansowaniem otrzymanymi na ten cel dotacjami i środkami bieżącymi (pozycja wykazywana w WPF 

w kolumnie 10.11); 

 

Odpowiedź: 

Rok 2020 – 259.670 zł, 

Rok 2021 – 0 zł. 

 

c. czy przy wyliczeniu wskaźnika zdefiniowanego w art. 243 Uofp zastosowano inne wyłączenia, nie wykazane 

w WPF, które wynikałyby z dodatkowych przepisów dopuszczających ww. wyłączenie? Jeżeli tak prosimy o 

wskazanie powodu wyłączenia oraz podanie kwot przypadających na poszczególne lata.  

Odpowiedź 

Zamawiający nie zastosował innych wyłączeń. 

 

5. Prosimy o wskazanie kwoty środków na uzupełnienie subwencji ogólnej (z tytułu uszczuplenia dochodów 

podatkowych) otrzymanych w ostatnim wykonanym roku i w planie na koniec roku bieżącego, z podaniem sposobu jej 

ujęcia w sprawozdaniach. 

 

Odpowiedź 

Powiat Wołowski w roku 2022 nie otrzymał środków na uzupełnienie subwencji ogólnej z tyt. uszczuplenia dochodów 

podatkowych. Do dnia dzisiejszego tj. 16.08.2023r. nie wpłynęła do Starostwa Powiatowego w Wołowie decyzja o 

zwiększeniu planu subwencji ogólnej z tytułu uszczuplenia dochodów podatkowych. 

 

6. Pozostałe pytania w tym: 

a. Prosimy o wyjaśnienie wartości należności wymagalnych oraz informację o przyczynach ich powstania i jakie 

działania są podejmowane w celu ich odzyskania. 

 

Odpowiedź:  

Należności wymagalne w głównej mierze obejmują (na dzień 30.06.2023): 

a) kwota 1 145 310,55 zł z tytułu usuwania i przechowywania pojazdu, 

b)  kwota 991 589,70 zł z tytułu opłat za wyżywienie wychowanków w Zespole Placówek Resocjalizacyjnych, 

c) kwota 617 335,27 zł z tytułu kary umownej za nieterminowe wykonanie umowy nr IZD.273.62.2021/ES z dnia 

25.08.2021r. Seda Group Sp. Z o.o. 

Od czerwca 2023 wystawiono łącznie upomnień 146 ( ZPR -68, Starostwo 78) i 13 tytułów wykonawczych (ZPR-12,  

Starostwo - 1). 

 

b. Prosimy o wyjaśnienie przyczyn planowanego deficytu bieżącego oraz informację, w jaki sposób zamierzają 

Państwo uniknąć przekroczenia wskaźnika określonego w art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych. 

 

Odpowiedź:  

W objaśnieniach do WPF wskazano jakie projekty zwiększające dochody/ograniczające wydatki zamierza realizować 

Powiat Wołowski: 

a) współfinansowanie przez Samorząd Województwa Dolnośląskiego Zespołu Szkół Specjalnych w Lubiążu – zgodnie z 

ustawą prawo oświatowe prowadzenie szkół specjalnych o charakterze ponadregionalnym należy do zadań własnych 

samorządu województwa a nie powiatu; ZSS w Lubiążu należy do takiej kategorii szkół (co potwierdziło MEN); w WPF 

uwzględniono od roku 2024r. kwotę 800 tys. zł stanowiące różnicę pomiędzy wydatkami realizowanymi przez ZSS w 

Lubiążu a planowanymi dochodami jakie otrzymuje Powiat Wołowski w związku z prowadzeniem szkoły, 

b) zwiększenie części oświatowej subwencji ogólnej przypadającej dla ZPR Brzeg Dolny o kwotę 140 tys. zł od roku 2024;  

w aktualnym stanie prawnym (ze względu na miejsce siedziby placówki) jednostka zobowiązana jest do wypłacania 

dodatku wiejskiego dla kadry pedagogicznej prowadzącej zajęcia w miejscowości Godzięcin; jednocześnie nie ma to 

odzwierciedlenia w części oświatowej subwencji ogólnej, 

c) pozew przeciwko Skarbowi Państwa o zwrot środków, które Powiat Wołowski przeznacza na finansowanie zadań 

zleconych z zakresu administracji rządowej; zgodnie z art. 49 ustawy o dochodach jednostek samorządu terytorialnego 

samorząd winien otrzymać dotacje celowe w wysokości pozwalającej na realizację zadań zleconych z zakresu administracji 

http://www.powiatwolowski.pl/


 Powiat Wołowski 
                        pl. Piastowski 2, 56-100 Wołów, tel. (71) 380 59 01, faks (71) 380 59 00,  

                      e-mail: starostwo@powiatwolowski.pl, www.powiatwolowski.pl 
 

 

4 
 

rządowej; środki przekazywane przez Skarb Państwa nie pokrywają w pełni wydatków jakie ponosi Powiat Wołowski; w 

związku z powyższym, w roku 2028, w WPF zaplanowano dodatkowe dochody z tego tytułu w wysokości 2 mln zł, 

(szacunkowo, ze względów ostrożnościowych, około 20% kwoty roszczenia), 

d) ograniczenie wydatków związanych z przechowywaniem pozostawionych samochodów; w projekcie budżetu na 2023 

zaplanowano wybudowanie parkingu (z przeznaczeniem na przechowywanie pozostawionych samochodów); w związku z 

tym  

w WPF zmniejszono plan wydatków od 2024r. o kwotę 50 tys. zł, 

e) optymalizację wydatków na oświatę; Powiat Wołowski podpisał umowę z firmą Vulcan, której celem jest m.in. 

optymalizacja wydatków na oświatę; analiza wskazuje, iż funkcjonujące w Powiecie Wołowskim szkoły są droższe, niż 

analogiczne jednostki w innych powiatach; w WPF zaplanowano zmniejszenie wydatków o kwotę 400 tys. zł od roku 2024 

(ostrożny szacunek). 

 

c. W nawiązaniu do zapisu SWZ w punkcie III Opis przedmiotu zamówienia 3. Istotne postanowienia umowy 

ppkt. 3.13, czy Zamawiający wyraża zgodę aby opisane w cytowanym punkcie zmiany terminów spłat rat 

kredytu były wprowadzone po złożeniu przez  Kredytobiorcę wniosku wraz z odpowiednim uzasadnieniem, 

najpóźniej na 15 dni roboczych przed terminem spłaty kredytu/raty kredytu, zaakceptowanym przez 

Wykonawcę a zmiany w powyższym zakresie byłyby dokonywane w formie aneksu do umowy? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody.  

 

PYTANIA DOTYCZĄCE SYTUACJI ŚRODOWISKOWO-SPOŁECZNEJ  

 

1. Czy w dokumentach strategicznych i planistycznych uwzględniliście Państwo działania na rzecz adaptacji do zmian 

klimatu w perspektywie co najmniej do 2030 roku, obejmujące:  

 

a) ochronę przed suszą,  TAK  /  NIE/ NIE 

DOTYCZY b) przeciwdziałanie skutkom upałów, TAK  /  NIE/ NIE 

DOTYCZY 
c) ochronę przed powodzią,  TAK  /  NIE/ NIE 

DOTYCZY d) ochronę przed podtopieniami, TAK  /  NIE/ NIE 

DOTYCZY e) przeciwdziałanie niedoborom wody. TAK  /  NIE/ NIE 

DOTYCZY  

2. Czy w dokumentach strategicznych i planistycznych uwzględniliście Państwo kierunki rozwoju w zakresie łagodzenia 

zmian klimatu w perspektywie co najmniej do 2030 roku, obejmujące: 

 

a) instalacje OZE, TAK  /  NIE/ NIE 

DOTYCZY 

 
b) wymiany źródeł ciepła na ekologiczne, TAK  /  NIE/ NIE 

DOTYCZY 

 
c) termomodernizacje budynków, TAK  /  NIE/ NIE 

DOTYCZY 

 
d) poprawę efektywności wykorzystania energii, TAK  /  NIE/ NIE 

DOTYCZY 

 
e) ochronę powietrza np. uchwały antysmogowe, monitoring zanieczyszczenia powietrza,  

strefy ograniczonego transportu 
TAK  /  NIE/ NIE 

DOTYCZY 

f) zalesianie i renaturyzycja, odbetonowanie, zielone rewitalizacje, błękitno-zielona 

infrastrukturę, 
TAK  /  NIE/ NIE 

DOTYCZY 

g) odzysk energii i ciepła z instalacji spalania i unieszkodliwiania odpadów i ścieków, TAK  /  NIE/ NIE 

DOTYCZY 
h) kampanie informacyjne dotyczące łagodzenia zmian klimatu. TAK  /  NIE/ NIE 

DOTYCZY 

 
 

3. Czy w dokumentach strategicznych uwzględniliście Państwo działania na rzecz niwelowania ryzyk społecznych, 

obejmujące: 

 

a) działania na rzecz równego traktowania i przeciwdziałania dyskryminacji kobiet i 

mężczyzn (również wewnątrz organizacji własnej) , 
TAK  /  NIE/ NIE 

DOTYCZY 

http://www.powiatwolowski.pl/


 Powiat Wołowski 
                        pl. Piastowski 2, 56-100 Wołów, tel. (71) 380 59 01, faks (71) 380 59 00,  

                      e-mail: starostwo@powiatwolowski.pl, www.powiatwolowski.pl 
 

 

5 
 

b) działania na rzecz równego traktowania i przeciwdziałania dyskryminacji społeczności 

mniejszościowych (np. mniejszości narodowe i etniczne, religijne, społeczności 

migranckie, LGBT, itp.), 

TAK  /  NIE/ NIE 

DOTYCZY 

c) działania z zakresu poprawy dostępności usług i miejsc publicznych dla osób z 

niepełnosprawnościami (w tym także dostępności cyfrowej), 
TAK  /  NIE/ NIE 

DOTYCZY 

d) włączanie grup marginalizowanych, TAK  /  NIE/ NIE 

DOTYCZY 
e) wyrównywanie nierówności społecznych. TAK  /  NIE/ NIE 

DOTYCZY 
 

Odpowiedź do pytań dotyczących sytuacji środowiskowo – społecznej: 

Zgodnie z art. 135 ustawy Prawo zamówień publicznych Wykonawca może się zwrócić do Zamawiającego z wnioskiem o 

wyjaśnienie treści SWZ. Powyższe pytania nie stanowią wyjaśnienia SWZ. 

 

 

PYTANIA DOTYCZĄCE PODMIOTÓW POWIĄZANYCH  

 

1. Prosimy o: 

a. podanie aktualnego wykazu podmiotów powiązanych kapitałowo z gminą wraz z podaniem nr regon i % w 

kapitałach; 

Odpowiedź: 

Powiatowe Centrum Medyczne w Wołowie sp. z o.o. nr regon 020749596;  41,40%  udziału w kapitałach. 

 

b. informację, czy w przeszłości wystąpiły lub planowane są przejęcia z mocy prawa przez Państwo zadłużenia po 

podmiocie, dla którego Państwo są/byli podmiotem założycielskim/na podstawie umowy z wierzycielem spółki 

prawa handlowego/ stowarzyszenia tj. czy Państwo wstąpili/wstąpią na miejsce dłużnika, który został/zostanie 

z długu zwolniony. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie planuje przejąć zadłużenia po podmiocie. 

 

 

2. Czy wśród podmiotów powiązanych znajduje się szpital (w tym także dla którego JST jest organem tworzącym lub 

udziałowcem?)  

 TAK   /  

NIE 

 

3. Jeżeli TAK to prosimy o: 

a. udostępnienie bilansu i rachunku zysków i strat szpitala za ostatnie dwa lata obrotowe; 

Odpowiedź: 

Załącznik nr 2,3,4,5. 

 

b. podanie, oddzielnie dla każdego z nich, informacji określonych poniżej w pkt A-C 

 

A. Informacje czy szpital:  

a) realizuje program naprawczy?   TAK   /  

NIE 

 

b) korzysta z kredytów (w tym poręczonych przez Państwa)? TAK   /  

NIE 

Jeżeli tak, prosimy o podanie: kwoty kredytu (w tys. PLN); okresu kredytowania: 

 

Odpowiedź: 

PCM sp. o.o. posiada kredyt w rachunku bieżącym w Banku Gospodarstwa Krajowego w wysokości 

1.685. tys zł.  

 

 

http://www.powiatwolowski.pl/


 Powiat Wołowski 
                        pl. Piastowski 2, 56-100 Wołów, tel. (71) 380 59 01, faks (71) 380 59 00,  

                      e-mail: starostwo@powiatwolowski.pl, www.powiatwolowski.pl 
 

 

6 
 

B. Czy wspieracie Państwo szpital finansowo (poprzez dopłaty na kapitał lub dopłaty do działalności 

bieżącej/inwestycyjnej lub udzielane pożyczki).   

TAK   /  

NIE 

Jeżeli tak, prosimy o podanie okresu wsparcia oraz kwoty udzielonego szpitalowi finansowania w 

ostatnich dwóch latach obrotowych oraz roku bieżącym (w tys. PLN): 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wspierał PCM sp. z o.o. poprzez dopłaty na kapitał lub dopłaty do działalności 

bieżącej/inwestycyjnej lub poprzez udzielane pożyczki.  

 

 

C. Prosimy o informację, czy: TAK   /  

NIE 

a) przeprowadzili lub przewidują Państwo likwidację jakiegokolwiek szpitala wraz z przejęciem 

jego długu?  

Odpowiedź: 

 

TAK   /  

NIE 

Jeżeli tak, to prosimy o podanie łącznej kwoty przejętego długu:  

b) czy w okresie obowiązywania ekspozycji kredytowej w Banku przewidywane jest przejęcie 

zobowiązań powstałych w wyniku likwidacji zakładu opieki zdrowotnej przez Państwo po 

przeniesieniu działalności medycznej do innego pomiotu (komercjalizacja, prywatyzacja, 

dzierżawa itp.)? 

TAK   /  

NIE 

Jeżeli tak, prosimy o podanie poniesionych lub ewentualnych szacowanych skutków wyżej wymienionych 

zmian dla Państwa budżetu. 

 

 

 

 

 

http://www.powiatwolowski.pl/


 Powiat Wołowski 
                        pl. Piastowski 2, 56-100 Wołów, tel. (71) 380 59 01, faks (71) 380 59 00,  

                      e-mail: starostwo@powiatwolowski.pl, www.powiatwolowski.pl 
 

 

7 
 

WYKAZ ZAANGAŻOWAŃ  

TYP zobowiązania: 

1. kredyty, obligacje, pożyczki 

2. poręczenia, umowy wsparcia, gwarancje 

3. inne np. leasing, sprzedaż zwrotną, sprzedaż na raty, forfaiting czy inne umowy nienazwane o terminie zapłaty dłuższym niż rok, które są 

związane finansowaniem usług, dostaw czy robót budowlanych; 

 

Kwoty zaangażowań prezentowane są w PLN według stanu na dzień (2023-07-31) – prosimy o dane za ostatni zakończony i rozliczony miesiąc: 

Lp. 

Nazwa podmiotu 

(np. bank, NFOŚ, WFOŚ, 

firma leasingowa, firma 

factoringowa) 

Kwota wg 

umowy Waluta 

zadłużenia 

TYP 

zobowiązania  

(1, 2 lub 3) 

  

Data 

zawarcia 

umowy 

Kwota bieżącego 

zadłużenia (bilans)1 

Kwota pozostałego 

zadłużenia 

(pozabilans)2 

Data całkowitej 

spłaty 

1 
Bank Spółdzielczy w 

Żmigrodzie 

3.100.000 
PL 1 22.10.2019 3.100.000 - 30.06.2031 

2 
Bank Spółdzielczy w Środzie 

Śląskiej  

1.970.000 
 PL  1 23.12.2020 1.970.000 - 28.11.2031 

3 
Bank Spółdzielczy w 

Żmigrodzie  

7.570.000 
 PL  1 5.11.2021 3.570.000 - 30.06.2025 

4 PKO BP  3.730.000  PL  1 21.12.2016 3.730.000 - 28.12.2027 

5  PKO BP  3.340.000 PL 1 13.12.2017 3.340.000 - 21.06.2028 

6 PKO BP  4.000.000  PL 1  18.09.2018 4.000.000 - 25.10.2029 

7            

8            

         

Razem 19.710.000   

 
1 Przez zaangażowanie bilansowe rozumie się kwotę wypłaconego zaangażowania 
2 Przez zaangażowanie pozabilansowe rozumie się kwotę jeszcze niewypłaconego zaangażowania oraz kwoty niewymagalnych i wymagalnych poręczeń i gwarancji 

http://www.powiatwolowski.pl/


 Powiat Wołowski 
                        pl. Piastowski 2, 56-100 Wołów, tel. (71) 380 59 01, faks (71) 380 59 00,  

                      e-mail: starostwo@powiatwolowski.pl, www.powiatwolowski.pl 
 

 

8 
 

. 

 

 

 

 

…………………………………………………… 

Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do 

podejmowania czynności w jego imieniu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Załączniki: 

1. Wykaz zaangażowani (załącznik wklejony w treści wyjaśnień).  

2. Bilans i rachunek zysków i strat PCM Sp. z o.o. za rok 2021. 

3. Bilans i rachunek zysków i strat PCM Sp. z o.o. za rok 2021. 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują:  

1. wszyscy uczestnicy postępowania  

2. a/a  

 

 

 
Sporządziła: Angelika Błońska, e – mail: zamowienia@powiatwolowski.pl, tel. 71 380 59 09. 

 

 

Zatwierdziła: Magdalena Górak - Kaleta 

 

http://www.powiatwolowski.pl/

		2023-08-18T10:04:01+0200


		2023-08-18T10:10:27+0200




